
1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 1
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 21/01/2024 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:20.87
3 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:15.04
4 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:12.58
5 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:13.26
6 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASD 05:20.00

Serie n° 4 di 5
2 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 05:08.47
3 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:03.30
4 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:02.95
5 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:03.05
6 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:03.79
7 PALLADIN LORENZA 2011 TEAM VENETO ASD 05:10.60

Serie n° 3 di 5
1 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:58.28
2 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:49.66
3 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:47.01
4 FERRACIN ISABELLA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:45.77
5 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:46.60
6 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:48.56
7 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASD 04:55.55
8 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:02.00

Serie n° 2 di 5
1 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 04:43.12
2 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO ASD 04:40.40
3 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 04:37.89
4 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 04:34.50
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO ASD 04:35.02
6 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO ASD 04:38.36
7 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 04:42.99
8 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 04:44.57

Serie n° 1 di 5
1 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 04:33.50
2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:32.62
3 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:24.41
4 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 04:21.44
5 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 04:22.00
6 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO ASD 04:24.92
7 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASD 04:33.44
8 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 04:34.05
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 2
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 15:58

Serie n° 5 di 5
2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:21.33
3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:05.40
4 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:00.00
5 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:01.95
6 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:08.10

Serie n° 4 di 5
2 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:55.56
3 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:44.11
4 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 04:43.19
5 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:43.57
6 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:52.00

Serie n° 3 di 5
1 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:38.50
2 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 04:34.37
3 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:30.47
4 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 04:27.00
5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:29.20
6 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:31.11
7 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 04:38.45
8 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 04:41.70

Serie n° 2 di 5
1 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:25.23
2 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:19.77
3 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:16.24
4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 04:10.98
5 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASD 04:13.20
6 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:18.35
7 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 04:20.43
8 TON EMANUELE 2009 TEAM VENETO ASD 04:25.89

Serie n° 1 di 5
1 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 04:10.45
2 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 04:09.98
3 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 04:05.91
4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 03:58.56
5 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 04:03.53
6 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 04:06.95
7 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 04:10.12
8 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RL 04:10.62
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 3
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009Serie Domenica 21/01/2024 ore 16:24

Serie n° 2 di 2
3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.43
4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.92
5 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.24
6 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:37.84

Serie n° 1 di 2
2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 00:34.71
3 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 00:34.00
4 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 00:33.04
5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.87
6 FORESTAN ILARIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.24
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 4
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007Serie Domenica 21/01/2024 ore 16:27

Serie n° 2 di 2
1 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.93
2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.03
3 STEFANI TOMMASO 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:30.72
4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.64
5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RL 00:30.69
6 NIERO SIMONE 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.02
7 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.05
8 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.47

Serie n° 1 di 2
1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.27
2 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO ASD 00:29.50
3 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 00:28.90
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.77
5 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.45
6 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 00:29.49
7 FAVARO LEONARDO 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.99
8 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 00:30.55
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 5
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
2 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:33.80
3 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 01:15.66
4 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:14.77
5 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:15.23
6 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 01:20.00

Serie n° 3 di 4
2 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASD 01:14.18
3 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:13.31
4 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.10
5 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:11.55
6 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:14.00
7 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:14.21

Serie n° 2 di 4
1 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.34
2 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 01:06.66
3 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.34
4 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:05.90
5 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.31
6 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 01:06.61
7 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD 01:06.80
8 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:09.64

Serie n° 1 di 4
1 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.72
2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO ASD 01:04.24
3 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 01:03.43
4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASD 01:02.91
5 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.29
6 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:04.04
7 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASD 01:04.65
8 NARDELLO CHIARA 2005 PADOVANUOTO 01:05.57
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 6
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 16:38

Serie n° 4 di 4
2 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 01:17.56
3 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.00
4 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:13.00
5 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:14.64
6 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.00

Serie n° 3 di 4
2 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.99
3 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 01:07.31
4 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:06.41
5 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 01:06.48
6 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.48
7 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:12.00

Serie n° 2 di 4
1 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.70
2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.03
3 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 NORD EST H2O SSD RL 01:02.03
4 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:01.40
5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:01.56
6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.58
7 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 01:05.12
8 STEVANATO GIOVANNI 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.74

Serie n° 1 di 4
1 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:00.45
2 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.24
3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 00:59.69
4 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:57.89
5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:58.69
6 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 00:59.95
7 BOZZO MARCO 2007 TEAM VENETO ASD 01:00.34
8 TONDIN SEBASTIANO 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:01.10
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 7
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 16:45

Serie n° 4 di 4
3 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.70
4 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.24
5 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:50.70
6 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:59.70

Serie n° 3 di 4
2 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:45.40
3 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 02:42.00
4 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.50
5 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 02:41.51
6 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:44.10

Serie n° 2 di 4
1 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:39.70
2 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 02:37.12
3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:33.41
4 PERES MARTA 2008 TEAM VENETO ASD 02:32.50
5 BASSI GIORGIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:33.38
6 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:36.22
7 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:37.60
8 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.72

Serie n° 1 di 4
1 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:31.91
2 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 02:28.67
3 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 02:24.67
4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO ASD 02:20.06
5 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:21.18
6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:28.35
7 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:30.53
8 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:32.10
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 8
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 16:58

Serie n° 4 di 4
2 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 02:54.90
3 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.40
4 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASD 02:36.38
5 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.60
6 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:53.80
7 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.50

Serie n° 3 di 4
2 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 02:27.59
3 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 02:26.83
4 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 02:24.89
5 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.48
6 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 02:27.00
7 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.64

Serie n° 2 di 4
1 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 02:21.63
2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:18.52
3 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:18.13
4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:17.51
5 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:18.00
6 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.48
7 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RL 02:19.47
8 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 02:24.72

Serie n° 1 di 4
1 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:15.00
2 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 02:14.58
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.27
4 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:12.39
5 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 02:12.96
6 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 02:13.64
7 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:14.79
8 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:15.26
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 9
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009Serie Domenica 21/01/2024 ore 17:11

Serie n° 4 di 4
2 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:34.00
3 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:32.23
4 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 00:31.00
5 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.16
6 FORESTAN ILARIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.00

Serie n° 3 di 4
2 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 00:30.78
3 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.14
4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:30.05
5 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO ASD 00:30.08
6 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASD 00:30.41

Serie n° 2 di 4
1 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.97
2 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO ASD 00:29.92
3 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.81
4 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.44
5 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTO 00:29.56
6 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 00:29.90
7 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.95
8 NARDELLO CHIARA 2005 PADOVANUOTO 00:29.98

Serie n° 1 di 4
1 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:29.06
2 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO ASD 00:29.01
3 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.14
4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO ASD 00:26.78
5 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 00:27.95
6 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.97
7 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 00:29.04
8 GRANDESSO NICOLE 2007 TEAM VENETO ASD 00:29.15
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 10
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007Serie Domenica 21/01/2024 ore 17:16

Serie n° 2 di 2
3 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.38
4 STEFANI TOMMASO 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:27.25
5 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO ASD 00:27.29
6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.00

Serie n° 1 di 2
2 SBETTEGA TOMMASO 2006 PADOVANUOTO 00:26.37
3 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:25.50
4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO ASD 00:24.48
5 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:25.20
6 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.85
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 11
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 17:18

Serie n° 2 di 2
2 MILANI AURORA 2011 PADOVANUOTO 03:06.42
3 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 02:51.68
4 FERRACIN ISABELLA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.62
5 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:51.38
6 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:05.44

Serie n° 1 di 2
2 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 02:50.34
3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.93
4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASD 02:33.86
5 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 02:39.71
6 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO ASD 02:47.19
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 12
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
1 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:48.75
2 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.56
3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.78
4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:38.88
5 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.31
6 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 02:41.54
7 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:46.49
8 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.00

Serie n° 2 di 3
1 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:37.29
2 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:33.45
3 NIERO SIMONE 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:32.99
4 MORETTO MATTEO 2007 TEAM VENETO ASD 02:28.44
5 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:32.58
6 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:33.38
7 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:34.46
8 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.74

Serie n° 1 di 3
1 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:25.45
2 FAVARO LEONARDO 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:23.29
3 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 02:20.31
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:16.94
5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO ASD 02:17.87
6 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 02:22.12
7 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RL 02:23.86
8 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 02:25.82
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 13
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 21/01/2024 ore 17:35

Serie n° 8 di 8
1 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:14.70
2 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:10.72
3 PALLADIN LORENZA 2011 TEAM VENETO ASD 01:07.84
4 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.36
5 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.40
6 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.29
7 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.50

Serie n° 7 di 8
1 MILANI AURORA 2011 PADOVANUOTO 01:05.93
2 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.29
3 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.30
4 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:04.27
5 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 01:04.29
6 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.23
7 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:05.37
8 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:06.11

Serie n° 6 di 8
1 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASD 01:04.20
2 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.17
3 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 01:03.99
4 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 01:03.36
5 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.76
6 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:04.15
7 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.19
8 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 01:04.21

Serie n° 5 di 8
1 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.00
2 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.91
3 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:02.87
4 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO ASD 01:02.30
5 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.80
6 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.87
7 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.99
8 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:03.10

Serie n° 4 di 8
1 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.99
2 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 01:01.30
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:01.05
4 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:01.00
5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 01:01.01
6 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:01.15
7 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:01.81
8 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.26

Serie n° 3 di 8
1 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.81
2 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.69
3 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:00.32
4 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO ASD 01:00.04
5 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 01:00.19
6 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 01:00.41
7 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.80
8 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:00.82

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 14
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO ASD 00:59.79
2 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:59.75
3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD 00:59.60
4 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO ASD 00:58.68
5 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 00:59.31
6 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:59.72
7 BASSI GIORGIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:59.77
8 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO ASD 01:00.00

Serie n° 1 di 8
1 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:58.52
2 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 00:57.36
3 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASD 00:57.17
4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO ASD 00:55.75
5 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:56.22
6 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 00:57.29
7 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:58.44
8 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.62
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 15
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 17:48

Serie n° 9 di 9
2 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 01:05.90
3 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.30
4 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.15
5 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.20
6 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.80

Serie n° 8 di 9
2 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.41
3 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.62
4 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 01:00.73
5 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.46
6 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.00
7 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.02

Serie n° 7 di 9
1 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 01:00.57
2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:00.22
3 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 00:59.86
4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 00:59.65
5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.69
6 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.04
7 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.39
8 STEVANATO GIOVANNI 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.65

Serie n° 6 di 9
1 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.34
2 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.17
3 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 00:59.00
4 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.84
5 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 00:59.00
6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.00
7 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:59.31
8 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.41

Serie n° 5 di 9
1 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.27
2 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 00:57.88
3 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:57.79
4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:57.58
5 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:57.77
6 TON EMANUELE 2009 TEAM VENETO ASD 00:57.80
7 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.03
8 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 00:58.64

Serie n° 4 di 9
1 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.43
2 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASD 00:56.79
3 TONDIN SEBASTIANO 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:56.58
4 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:56.14
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:56.17
6 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.72
7 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:57.28
8 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.58

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 16
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BOZZO MARCO 2007 TEAM VENETO ASD 00:55.96
2 SBETTEGA TOMMASO 2006 PADOVANUOTO 00:55.56
3 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:55.51
4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:54.58
5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.33
6 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.53
7 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:55.85
8 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 00:56.09

Serie n° 2 di 9
1 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:54.50
2 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 00:54.03
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:53.14
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.62
5 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:52.76
6 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:53.69
7 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:54.24
8 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:54.53

Serie n° 1 di 9
1 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:52.59
2 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 00:52.30
3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:52.20
4 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.21
5 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.99
6 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 00:52.22
7 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:52.39
8 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.59
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 17
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 18:02

Serie n° 2 di 2
1 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASD 02:50.00
2 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:41.68
3 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 02:34.07
4 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:30.00
5 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASD 02:31.24
6 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 02:40.48
7 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASD 02:49.20

Serie n° 1 di 2
1 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO ASD 02:29.04
2 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:25.00
3 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 02:23.69
4 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 02:19.29
5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:20.60
6 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:24.35
7 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.99
8 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 02:30.00
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 18
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 21/01/2024 ore 18:09

Serie n° 2 di 2
3 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:38.30
4 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 02:24.07
5 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.00
6 CEOLIN FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 03:00.00

Serie n° 1 di 2
2 NIERO LUDOVICO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:20.00
3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 02:11.00
4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:06.17
5 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 02:10.42
6 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:18.40
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1a Giornata Attività di categoria Fascia A3 Foglio n. 19
24/01/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 21/01/2024 ore 18:16

Serie n° 2 di 2
1 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 18:59.47
2 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 18:13.81
3 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 17:50.67
4 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO ASD 17:19.69
5 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 17:36.93
6 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 18:12.90
7 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 18:37.27
8 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 22:00.00

Serie n° 1 di 2
1 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 16:44.51
2 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 16:32.84
3 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASD 16:20.05
4 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 15:53.65
5 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 NORD EST H2O SSD RL 16:10.33
6 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 16:29.89
7 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 16:39.23
8 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 16:45.67
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